
 

Ferenc Pápa magyarországi látogatása miatt április 28-án, pénteken reg-
gel 7 órakor lesz szentmise. Április 30-án a Kossuth téri szentmisére meg-
üresedett 2 hely az autóbuszon, ha valaki el szeretne jönni, jelentkezzen a 
plébánia hivatalban. A pápai misét van lehetőség nyomon követni a 
Mindszentyneumban is on-line. Várják az érdeklődőket 9 órától. 

Az imaiskola ebben a hónapban nem a szokott módon lesz megtartva, 
hanem a Szentatya magyarországi látogatásának programjaiba kapcsolód-
junk be! 

Április 28-tól május 1-ig a Szent András Evangelizációs Iskola Mária kur-
zust szervez a Szent Család Óvodában. Jelentkezni a plakáton vagy a Szent 
András Evangelizációs Iskola honlapján megadott e-mailcímen lehet. 

Jövő vasárnap a Jó pásztor vasárnapja lesz. Imádkozzunk papi és szerze-
tesi hivatásokért! Egyúttal aznap van a könyörgő nap a jó termésért, vagyis 
a búzaszentelő. Kérjük Isten áldását a kertekben gyümölcsösökben és a 
szántókon folyó munkára, hogy minden család asztalára juthasson étel a 
következő esztendőben is! 

Augusztustól az év végig terjedő időszakra szentmiseszándékokat lehet 
előjegyeztetni a plébánia hivatalban. 

Sok év kihagyás után, május 20-án szervezzük meg plébániai bálunkat a 
Mindszenty Iskolában. A bál témája ezúttal: 80as, 90es évek legjobb sláge-
rei. Belépőjegyeket és támogatói jegyeket a plébánia hivatalban lehet vásá-
rolni. A szervezők kérik a testvéreket, hogy tombolatárgyak, valamint a dí-
szítéshez régi CD lemezek, magnókazetták, vagy esetleg tönkre ment bake-
lit lemezek felajánlásával segítsék a bál megvalósulását. Ezeket a hivatalban 
lehet leadni.  

Június 3-án, szombaton a Családkapocs Egyesület  ismét megszervezi a 
Közösségek 5 próbája elnevezésű sport napot a Városi Ifjúsági és Sport-
centrumban. Közösségek 6-8 fős csapatait várják 5 sportágban való meg-
mérettetésre. További információk a kihelyezett plakáton és az egyesület 
facebook oldalán olvashatók. 

Megjelent Plébániánk kiadványának, az Örömhírnek legújabb száma, 
amelynek előállítási költsége 500 Ft. Beszerezhető az újságos asztalon. 

Megérkezett Egyházmegyénk havilapja, a Martinus is, amelyben plébá-
niánkról is olvashatnak értékes írásokat. Ára: 300 Ft. 

Az Adoremus májusi száma átvehető a sekrestyében. 
 

Isten áldása kísérje szentatyánk, Ferenc pápa  
magyarországi látogatását! 

 

Plébániai Hírlevél 
2023. április 23. 

Húsvét III. vasárnapja 
 

 

Segítőink a szentek 
 

Szerintem valamennyien boldogan éltük meg azt, hogy a mögöttünk lévő 
hetek és hónapok elmúltával az elmúlt napokban megérkeznek a Nap melegítő 
sugarai és reggelente boldogan tárhatjuk szélesre a házak ablakait, hogy azok, 
mint valami ásító óriás friss levegőt szívjanak a ház tüdejébe és az éjszaka ál-
mos levegőjét frissesség váltsa fel; és végre ne a radiátor, vagy kályha melege 
okozzon kellemes hőérzetet, hanem „fivérünk a Nap” ereje járja át a házaink 
fázós falait. 

Mindezek után felesleges azt cizellálni, hogy április vége miért is olyan kü-
lönösen jelentős számunkra. De mindezek mellett talán még több okból is! 
Ezen a héten – közvetve, vagy közvetlenül – három szent kerül a figyelmünk 
középpontjába. Egyik közös tulajdonság bennük, hogy mindegyiküket valami-
lyen állattal ábrázolják. 

Elsőként hétfőn, 24-én emlékezünk meg Szent György vértanúról. Harmadik 
században, Diocletiánusz császár alatt halt vértanúhalált. Egy sárkánnyal küzdő 
hősként ábrázolják, hogy az ördög kísértései elleni küzdelmeinkben kérjük 
segítségét! De ehhez a naphoz kapcsolódóan hajtották ki a gazdák első alka-
lommal az állatokat a legelőkre. Sőt ilyenkor jelölték meg újra a telekhatáro-
kat. Lelkiségben ez jelentse számunkra, hogy világosan meg tudjuk határozni 
életünk határvonalait, amelyeket nem szeretnénk átlépni. 

Április 25-én ünnepeljük Szent Márkot, akit oroszlánnal ábrázolnak. Az ő 
ünnepéhez kapcsolódik a búzaszentelés, határszentelés gyakorlata. Imádkoz-
zunk, hogy földjeink, kertjeink és gyümölcsöseink Isten áldásával termést is 
adjanak, ne legyen meddő az emberi munka! 



A kakukktojás egy kicsit Szent Ferenc, mert neki nem ilyenkor üljük ünne-
pét, de péntektől vasárnapig hazánkba látogat Ferenc pápa, akinek védőszent-
jét galambok társaságában, vagy farkasnak prédikálva ábrázolják. Ferenc pápa 
látogatása legyen olyan, hogy tanítására úgy tudjunk figyelni, hogy még a far-
kasok is megszelídüljenek. 

 E három szent segítsen minket ezen a héten, hogy húsvét titkának tanúi le-
hessünk a világban! 

 

Plébániánk áprilisi imaszándéka: Imádkozzunk mindazokért, akik szentségek 
felvételére készülnek! Most különösen az elsőáldozásra készülőkért, a bérmá-
lás előtt állókért, a jegyespárokért, a diakónusi és papi szolgálatra jelöltekért. 
Legyenek hűségesek Istenhez, embertársaikhoz, hitükhöz, közösségünkhöz és 
a házaspárok egymáshoz!  
 

Ima a Szombathelyi Egyházmegyéért 
Mindenható Örök Isten, áldd meg, oltalmazd, és töltsd el kegyelmeddel egy-

házmegyénket! Áldd meg papjainkat, szerzeteseinket és papnövendékeinket! 
Add, hogy őrizzék az imádság lelkületét, és a nagylelkű, szolgáló szeretet útját 
járják! Add, hogy hűségesek maradjanak a kereszthordozás idején is! 

Áldd meg egyházmegyénk családjait! Adj a házastársaknak hitet, hűséget és 
őszinte szeretetet!  

Áldd meg fiataljainkat! Segítsd őket, hogy növekedjenek a szív bölcsességé-
ben, az irántad és a felebarát iránti szeretetben!  

Áldj meg egyházmegyénkben minden Téged követő keresztényt, és áldd meg 
mindazokat, akik talán még nem is tudják, de utánad vágyakoznak! Fölajánlom 
imádságomat, szenvedésemet, szeretetemet egyházmegyénk egész közössé-
géért.  

Boldogságos Szűz Mária, Egyházunk Anyja – könyörögj értünk! 
Szent Márton, egyházmegyénk védőszentje – könyörögj értünk! 
Egyházmegyénk összes szentjei és boldogjai - könyörögjetek értünk! Ámen. 
 

Imádság Ferenc pápa magyarországi látogatására készülve 
Mennyei Atyánk, gondviselő Istenünk! 
Köszönjük, hogy Te kísértél minket történelmünk során. Vétkeinket megvallva 
kérjük, hogy egyre jobban megismerjük Fiadat, Jézus Krisztust! Ő a mi biztos 
jövőnk. Azért jött, hogy életünk legyen békében és önzetlen szeretetben. Biza-
lommal kérjük, hogy Nagyasszonyunk, a Boldogságos Szűz Mária, valamint a 
magyar szentek és boldogok közbenjárására Szentatyánk, Ferenc pápa közelgő 
látogatása legyen kegyelem és erő forrása, hogy hitünkben növekedve egy-
mással és a többi nemzettel békességben éljünk, reménnyel építsük földi ha-
zánkat,  és parancsaidat teljesítve eljussunk az örök hazába. Ámen. 

Anyakönyvi hírek: 
 

 Elsőáldozás: 

2023. április 16. - Az alábbi fiatalok kezdték meg rendszeres szentségi 

életüket a szentgyónást és szentáldozáshoz járulást: 

 

Temetés: 

Gáspár Lajos: 2023.április 18. 
Varga Zoltán László: 2023.április 21. 

Nyugodjanak békében! 
 

INFORMÁCIÓK A HÉTRE 
Április 24, hétfő, Szent György vértanú; Sigmaringeni Szent Fidél áldozó-

pap és vértanú, 7 óra: Bene család élő és + tagjai 
Április 25, kedd, Szent Márk evangélista, 

7.45: Horváth Béláné Kovács Margit temetési szentmiséje 
18 óra: + Szülők, testvérek, élő és + hozzátartozók 

Április 26, szerda, 18 óra: + Mária édesanya, + József férj 
Április 27, csütörtök,  

8 óra: Szabó Antal temetési szentmiséje 
18 óra: + Rozália, József, Ilona kereszt,- és bérmaszülők 

Április 28, péntek, Chanel Szent Péter áldozópap és vértanú; Montforti 
Grignion Szent Lajos Mária áldozópap, 
7 óra (!!!): + Rozália édesanya; Hálából 70. születésnapon 

Április 29, szombat, Sienai Szent Katalin szűz és egyháztanító, Európa 
társvédőszentje, 7 óra:+ Mihály édesapa és családtagok 

Április 30, Húsvét IV. vasárnapja 
7 óra: + Ilona és Gyula szülők 
8.30 (Bazita): + László György, + László és Baranyai szülők 
10 óra: + Szülők, testvérek, hozzátartozók, élő testvérek 
18 óra: + Endre férj, édesapa, + nagyszülők és élő hozzátartozók 

Agárdi Roland Kovács Nóra 
Balogh Hanna Marton Olivér Gábor 
Csiszár Csongor Máté Rákos Áron 
Csiszár Julianna Léda Sipos Hanna 
Dormán Ákos Szép Ádám 
Fodor Olivér Taba Aliz 
Frimm Norina Török Johanna Hermina 
 Varga Sebestyén 


